2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2016                                                                                                   №67
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 21.09.2016 №55

В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения Луговской в соответствие с действующим законодательством:

1. В постановление администрации сельского поселения Луговской от 21.09.2016 № 55 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории сельского поселения Луговской» внести следующие изменения:
1.1. название постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории сельского поселения Луговской».
1.2. пункт 1 исключить.
 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской  www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]4. Контроль  за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                        Н.В. Веретельников